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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA FOUILLARD Thierry 24 COLMAR SR 1971 R M 1.9999 2147483647 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER AUTZEN Olaf WÜ TSG Reutlingen 1972 R M 1.9999 112178 ja

DURAN Suat WÜ SV Esslingen 1975 R M 1.9999 119101 ja

JOOS Michael WÜ TSG Reutlingen 1974 L M 1.9999 61589 ja

MOOG Jussi WÜ TSG Reutlingen 1971 L M 1.9999 117939 ja

POP Sorin WÜ VFL Kirchheim 1973 R M 1.9999 116477 ja

PREIßNER Markus WÜ TSV Pliezhausen 1970 R M 1.9999 64736 ja

SALONIKIDIS Peter BY Fechtclub München 1973 R M 1.9999 111177 nein

WELSCH Marco BN FS Pforzheim 1970 R M 1.9999 117956 ja

  8 Starter (7 anwesend)
 

2 Nationen, 9 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER AUTZEN Olaf WÜ TSG Reutlingen M ja

T 9 000 0.0 GER JOOS Michael WÜ TSG Reutlingen M ja

T 9 000 0.0 FRA FOUILLARD Thierry 24 COLMAR SR M ja

T 9 000 0.0 GER POP Sorin WÜ VFL Kirchheim M ja

T 9 000 0.0 GER MOOG Jussi WÜ TSG Reutlingen M ja

T 9 000 0.0 GER SALONIKIDIS Peter BY Fechtclub München M nein

T 9 000 0.0 GER WELSCH Marco BN FS Pforzheim M ja

T 9 000 0.0 GER DURAN Suat WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 0.0 GER PREIßNER Markus WÜ TSV Pliezhausen M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Simone Frey - Württembergischer Fechterbund
Eberhard Trautwein - Württembergischer Fechterbund

Christian Öttl - SC Korb
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
23.01. 19:22

8 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
23.01. 19:22

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 3 x 2 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
WELSCH Marco GER FS Pforzheim 1 4 V V V 2 2 4 3 27 30 0.429 -3 5.
POP Sorin GER VFL Kirchheim 2 V 4 V V 2 V V 5 31 24 0.714 7 3.
FOUILLARD Thierry FRA COLMAR SR 3 4 V V V 4 V V 5 33 21 0.714 12 2.
PREIßNER Markus GER TSV Pliezhausen 4 3 3 1 V 2 1 V 2 20 29 0.286 -9 6.
DURAN Suat GER SV Esslingen 5 3 2 4 3 1 1 2 0 16 35 0.000 -19 8.
AUTZEN Olaf GER TSG Reutlingen 6 V V V V V V V 7 35 15 1.000 20 1.
JOOS Michael GER TSG Reutlingen 7 V 4 0 V V 2 V 4 26 22 0.571 4 4.
MOOG Jussi GER TSG Reutlingen 8 V 1 2 1 V 2 3 2 19 31 0.286 -12 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER AUTZEN Olaf TSG Reutlingen 7 7 35 15 1.000 20 Q

2 FRA FOUILLARD Thierry COLMAR SR 5 7 33 21 0.714 12 Q

3 GER POP Sorin VFL Kirchheim 5 7 31 24 0.714 7 Q

4 GER JOOS Michael TSG Reutlingen 4 7 26 22 0.571 4 Q

5 GER WELSCH Marco FS Pforzheim 3 7 27 30 0.429 -3 Q

6 GER PREIßNER Markus TSV Pliezhausen 2 7 20 29 0.286 -9 Q

7 GER MOOG Jussi TSG Reutlingen 2 7 19 31 0.286 -12 Q

8 GER DURAN Suat SV Esslingen 0 7 16 35 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER AUTZEN Olaf WÜ TSG Reutlingen 7 7 35 15 1.000 20

2 FRA FOUILLARD Thierry 24 COLMAR SR 5 7 33 21 0.714 12

3 GER POP Sorin WÜ VFL Kirchheim 5 7 31 24 0.714 7

4 GER JOOS Michael WÜ TSG Reutlingen 4 7 26 22 0.571 4

5 GER WELSCH Marco BN FS Pforzheim 3 7 27 30 0.429 -3

6 GER PREIßNER Markus WÜ TSV Pliezhausen 2 7 20 29 0.286 -9

7 GER MOOG Jussi WÜ TSG Reutlingen 2 7 19 31 0.286 -12

8 GER DURAN Suat WÜ SV Esslingen 0 7 16 35 0.000 -19
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn

1
AUTZEN Olaf
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

8
DURAN Suat
WÜ SV Esslingen

GER   4

 

  Bahn

5
WELSCH Marco
BN FS Pforzheim

GER   4

4
JOOS Michael
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

 

  Bahn

3
POP Sorin
WÜ VFL Kirchheim

GER   V

6
PREIßNER Markus
WÜ TSV Pliezhausen

GER   9

 

  Bahn

7
MOOG Jussi
WÜ TSG Reutlingen

GER   3

2
FOUILLARD Thierry
24 COLMAR SR

FRA   V

 

Bahn

AUTZEN Olaf
WÜ TSG Reutlingen

GER   9

JOOS Michael
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

Bahn

POP Sorin
WÜ VFL Kirchheim

GER   5

FOUILLARD Thierry
24 COLMAR SR

FRA   V

Bahn

JOOS Michael (4)
WÜ TSG Reutlingen

GER   9

FOUILLARD Thierry
24 COLMAR SR

FRA   V
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 FRA FOUILLARD Thierry 24 COLMAR SR 1971

2 GER JOOS Michael WÜ TSG Reutlingen 1974

3 GER POP Sorin WÜ VFL Kirchheim 1973

3 GER AUTZEN Olaf WÜ TSG Reutlingen 1972

8er Tableau

5 GER WELSCH Marco BN FS Pforzheim 1970

6 GER PREIßNER Markus WÜ TSV Pliezhausen 1970

7 GER MOOG Jussi WÜ TSG Reutlingen 1971

8 GER DURAN Suat WÜ SV Esslingen 1975
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold FRA FOUILLARD Thierry 24 COLMAR SR 1971

Silber GER JOOS Michael WÜ TSG Reutlingen 1974

Bronze GER AUTZEN Olaf WÜ TSG Reutlingen 1972

Bronze GER POP Sorin WÜ VFL Kirchheim 1973


